[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«30» июня 2017 года                      г. Партизанск                                              № 419
ОБ ИСПОЛНЕНИИ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  В 2017 ГОДУ И ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ ЗА СОХРАННОСТЬЮ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ.
Заслушав и обсудив информацию, предоставленную  администрацией Партизанского городского округа об исполнении работ по содержанию и ремонту дорог местного значения Партизанского городского округа и осуществлению муниципального контроля, за сохранностью автомобильных дорог местного значения в первом полугодии 2017 года, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию, предоставленную  администрацией Партизанского городского округа об исполнении работ по содержанию и ремонту дорог местного значения Партизанского городского округа и осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в первом полугодии  2017года, принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Партизанского городского округа                                                         В.А Густяков